

خراسان رضوی

معاون استاندار در نشست یک‌شنبه‌های اقتصادی خراسان رضوی با اشاره به مصوبات دولت برای واردات کالاهای اساسی، مطرح کرد

وزارت جهاد در گرداب رانت

صفحه ۲



عکس: آرشیو-خراسان

خسارت ۶۱ میلیاردی سیلاب به بخش کشاورزی کوهسرخ

آب، رسوب‌گذاری در قنات‌ها و آسیب به محصولات در حال برداشت بوده‌است، خاطر نشان کرد: بر اساس ارزیابی‌های انجام‌شده، حدود هزار مترمربع واحد دامی، دورشته‌قنات، ۶۰ رأس دام‌سیک، ۱۰۰ قطعه مرغ‌بومی و ۱۰ تن خوراک دام و علوفه دچار خسارت شده‌اند. وی همچنین از خسارت به محصولات زراعی شامل گندم، جو، حبوبات و صیفی‌جات خبر داد و افزود: باغ‌های گردو و سایر درختان میوه نیز بین ۲۰ تا ۱۰ درصد آسیب دیده‌اند. مدیر جهاد کشاورزی کوهسرخ با اشاره به ادامه روند جمع‌بندی خسارات تأکید کرد: کارشناسان حاضر در مناطق سیل‌زده ضمن همدردی با کشاورزان خسارت‌دیده، بر تسریع در تکمیل فرم‌های ارزیابی تأکید دارند تا اطلاعات نهایی برای پیگیری‌های لازم به سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی و ستادهای مدیریت بحران استان و شهرستان ارسال شود. صفرنژاد یادآور شد: امیدواریم با انعکاس دقیق خسارات و پیگیری‌های انجام‌شده، زمینه جذب اعتبارات لازم و بهره‌مندی کشاورزان آسیب‌دیده از حمایت‌های قانونی و جبران بخشی از خسارات فراهم شود.

۲۰ هکتار از مراتع تربت جام طعمه حریق شد

روستای زوادر، همکاران بر تلاش اداره حفاظت محیط‌زیست و همچنین واحد انتظامات کارخانه سیمان، به سرعت در محل حادثه حاضر شدند. وی بیان کرد: بر اساس برآوردهای اولیه کارشناسان منابع طبیعی که بلافاصله پس از آتفای حریق آغاز شد، حدود ۲۰ هکتار از مراتع و عرصه‌های طبیعی ارزشمند منطقه در این حادثه دچار خسارت جدی شده‌است. مجدی با بیان این که علت وقوع این آتش‌سوزی روشن کردن آتش توسط گردشگران و یا شکارچیان غیرمجاز بوده‌است، بر اهمیت حفاظت از مراتع و عرصه‌های طبیعی تأکید کرد.

مهدیان‌مدیر جهاد کشاورزی کوهسرخ از وارشدن بیش از ۱۰۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان خسارت به بخش‌های زراعی، باغی، دامداری و زیرساخت‌های کشاورزی این شهرستان در پی سیلاب ۲۷ خردادماه خبر داد و گفت: کارشناسان این مدیریت با حضور میدانی در مناطق آسیب‌دیده، ارزیابی اولیه خسارات را انجام داده‌اند. به گزارش خراسان، حجت صفرنژاد اظهار کرد: بر اساس برآوردهای اولیه، میزان خسارت وارده شده به بخش‌های زراعی، باغی و زیرساخت‌های کشاورزی شهرستان بالغ بر ۶۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان است. وی با بیان این که اکیپ‌های تخصصی ارزیابی خسارت بلافاصله پس از وقوع سیلاب در تاریخ ۲۷ خردادماه ۱۴۰۵ به مناطق آسیب‌دیده اعزام شدند، تصریح کرد: این بازدیدها با حضور کارشناسان حوزه‌های زراعت، باغبانی و امور زیربنایی انجام شد و میزان آسیب‌های وارده شده به اراضی کشاورزی، تأسیسات آبیاری، قنات‌ها و سایر زیرساخت‌های تولیدی مورد بررسی قرار گرفت. صفرنژاد با بیان این که بخش عمده خسارات ناشی از آب‌بردگی اراضی کشاورزی، تخریب کانال‌های انتقال

مردم قوی‌تر نباشد، این جبهه قوی‌تر خواهد شد. تنها ابزار ما، جریانات مردمی و تقویت آن است؛ در غیر این صورت، با کاهش جمعیت و افراد متدین، عامل براندازی نه تنها کشور، بلکه دین خواهد شد. باید به هر وسیله ممکن برای رسیدن به این هدف تلاش کنیم. تنها راه توسعه دین‌گرایی، امر به معروف و نهی از منکر است که در اجرای آن نیازمند ابتکار عمل و روش‌های نوین هستیم. جدیت در این زمینه نیز بسیار مؤثر است؛ به طوری که با همه ظرفیت خود در این داستان بایستیم که دشمن نتواند آن را پیش‌بینی کند. وی افزود: ما باید با یک‌سری حرکات مبارزاتی در زمینه ساختاری، با برنامه‌هایی که مغایر با اهداف دینی است مقابله کنیم، اما در عمل، برای توسعه دین‌گرایی باید از رویکرد «جذب حداکثری» به جای مبارزه استفاده کرد. دوستانی که اهل فکر و ابتکار هستند، بنشینند و برنامه‌ریزی کنند؛ طراحی روش و شگردهای نوینی داشته باشند. دوستان فعال در دستگاه‌های نیز به کمک بیایند تا در این مسیر با جدیت وارد میدان شویم و به موفقیت دست پیدا کنیم. امام جمعه مشهد مقدس افزود: امیدواریم شما عزیزان در این مسیر و هدف، یک‌امر به معروف و نهی از منکر خدایسندانه‌ای داشته باشید که مورد قبول حضرت ولی عصر (عج) نیز باشد.



خودش می‌شناسد. غیر از آمریکا، قدرت‌های بزرگ دیگر دنیا نیز دقیقاً همان وضعیتی را دارند که آمریکا دارد، منتهی در شکل و لباسی دیگر. چه باور کنیم و چه نکنیم، ما در دوران پساجنگ شرایط سخت‌تری خواهیم داشت؛ چرا که دشمن میزان قدرت ما را درک کرده است و الان می‌کوشد تا ما را به مرز نابودی بکشاند. وی با طرح این پرسش که با این شرایط وظیفه ما چیست؟ عنوان کرد: آنچه در این مدت عامل پیروزی ما شد، مقاومت و حماسه آفرینی مردم بود که باعث شکست دشمن شد و او اصلاً این عامل را لحاظ نکرده بود. پس این جریان باید بر محور قضیه ثابت قدم بایستد و شدیدتر مقاومت کند؛ خدا نیز به واسطه همین مردم، ما را امداد و عنایت می‌کند. اما اگر بندگان خدا در مسیر دفاع از دین قدم برندارند، خدا امداد خود را برمی‌دارد.

آیت‌ا... علم‌الهدی اظهار کرد: برای حفظ این موقعیت، هر چقدر پایبندی به دین و دین‌گرایی در



آیت‌ا... علم‌الهدی:

برای توسعه دین‌گرایی باید از رویکرد جذب حداکثری به جای مبارزه استفاده کرد

صفحه اول

مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی
شهرداری مشهد از رفع تدریجی مشکل کولر اتوبوس‌ها و به‌روزرسانی سامانه‌های موقعیت‌یابی خبر داد

ناوگان فرسوده، مسافران کلافه

اتوبوس‌هایی که در روزهای گرم فاقد کولر و در روزهای سرد بدون بخاری هستند، موجب شده‌اند گلایه‌های شهروندان از تابستان به زمستان و برعکس منتقل شود؛ مشکلی که به نظر می‌رسد همچنان در اتوبوسرانی مشهد پابرجاست. هر چند مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد ضمن عذرخواهی از شهروندان به دلیل مشکلات ایجادشده در گرمای هوا تأکید می‌کند: تمام توان فنی سازمان برای رفع این مسائل به کار گرفته شده است....

صفحه ۷

آیت‌ا... علم‌الهدی:

به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی در دیدار با اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر دستگاه‌های استان خراسان رضوی که در دفتر نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد، اظهار کرد: این ستاد در مقام احیای اراده و هدف سیدالشهدا (ع) در انقلاب بشان تشکیل شده است؛ امید است که این حرکت، منصوب و مورد نظر ایشان قرار بگیرد و فعالیت‌های شما عزیزان نیز مورد عنایت خاصه امام عصر (عج) واقع شود. وی افزود: برادران و خواهران توجه دارند که وضعیت امروز ما با همه زمان‌ها متفاوت است؛ محرم و صفر امسال، به دلیل موقعیت خاص و وظیفه خطیری که برای ما به وجود آمده، به هیچ وجه با سال‌های قبل قابل مقایسه نیست. دنیا امروز ما را به چشم صاحب قدرت و جامعه‌ای با عزت می‌نگرد، اما در حاشیه این عزت و قدرتی که تابلوی آن با حماسه آفرینی مردم، همت‌رزمندگان، خون‌شهاد و خون‌مظلوم امام شهیدمان به وجود آمده است، مشکلات سنگین و ایهامات تاریکی در اطراف ما صورت‌بندی شده است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: امروز هر کسی بر روی کره زمین مدعی کدخدایی دنیاست، تا مرز براندازی با ما دشمن است؛ چون ما را به عنوان مزاحمی صدر صدی در کامروایی

فرسودگی ۳۳ درصد شبکه توزیع آب تایباد

رامی طلبد. مدیر آبیاری تایباد ادامه داد: هم‌اینک ۱۰۰ درصد مشترکان روستاهای تایباد از آب آشامیدنی بهداشتی و پایدار برخوردارند. آگاه با اشاره به این که خط انتقال آب آشامیدنی گذرگاه رسمی دوغانر یکی از مهم‌ترین طرح‌های فعال این شهرستان است، گفت: ۲۲ کیلومتر مجموع طول این طرح است که عملیات عمرانی آن از انتهای شبکه آب آشامیدنی شهر تایباد آغاز می‌شود و تا گذرگاه راسمی دوغانر ادامه دارد. وی بیان کرد: اعتبار این طرح بزرگ ۸۵۰ میلیارد ریال است و از محل اعتبارات شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی تأمین شده‌است. مدیر امور آب و فاضلاب تایباد ادامه داد: روزانه افزون بر سه هزار

کلنومیان|مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان تایباد گفت: شبکه توزیع آب آشامیدنی این شهرستان ۶۳۰ کیلومتر طول دارد که ۳۳ درصد آن فرسوده است. به گزارش خراسان، علی‌آگاه همزمان با هفته صرفه‌جویی در مصرف آب در نشست خبری با خبرنگاران تایباد افزود: سال گذشته به همت خیران و اعتبارات دولتی، ۱۱ کیلومتر از شبکه توزیع آب آشامیدنی در روستاهای تایباد اصلاح شد و افزون بر هزار مشترک از نعمت آبی پایدار بهره‌مند شدند. وی اظهار کرد: اصلاح و بازسازی خطوط انتقال و شبکه توزیع آب آشامیدنی در مناطق شهری و روستایی تایباد ضروری است و حمایت‌های دستگاه‌های متولی کشوری و استانی

صفحه اول

تولیت‌آستان قدس رضوی
در دیدار با پیرغلامان حسینی:

رهبر شهید انقلاب، سیره سیدالشهدا (ع) را در دوران معاصر عینیت بخشیدند

جامعه

در گفت و گو با رئیس پلیس راهور مشهد مطرح شد

از کامیون‌های مزاحم تاسانروف‌های خطر ساز

حرف مردم

روزانه ۳ نفر قربانی سوانح رانندگی!

با وجود کاهش جزئی آمار قربانیان سوانح رانندگی، خراسان رضوی همچنان در جمع استان‌های با بیشترین تلفات حوادث رانندگی است

اقتصاد

ساخت و ساز

با آب شرب؛ مجاز

اما با تعرفه ۵ برابری

در حالی که برخی شهروندان به استفاده از آب شرب در ساخت‌وسازها انتقاد دارند، مسئولان آب‌فما می‌گویند این موضوع در آیین‌نامه پیش‌بینی شده‌است و مصرف این بخش نیز بالا نیست

تولیت‌آستان قدس رضوی

در دیدار با پیرغلامان حسینی:

رهبر شهید انقلاب،

سیره سیدالشهدا (ع) را در دوران معاصر عینیت بخشیدند

تولیت‌آستان قدس رضوی گفت: رهبر شهید انقلاب، سیره سیدالشهدا (ع) را در دوران معاصر عینیت بخشیدند. به گزارش آستان‌نیوز، آیت‌ا... احمد مروی در دیدار جمعی از پیرغلامان اباعبد... الحسین (ع) که در حرم مطهر رضوی انجام شد، با بیان این که شهادت مظلومانه فرزند اباعبد... (ع) رهبر معظم انقلاب، این ایام را با روح حماسه که بلا‌بیش از همیشه عجین کرده‌است، اظهار کرد: امسال، خود را به عاشورا نزدیک‌تر از همیشه می‌بینیم. شاید بتوان گفت که به یک معنا، ما در این دهه، خود در عاشورا هستیم. وی با اشاره به شباهت‌های میان راه و سرنوشت امام حسین (ع) و رهبر شهید انقلاب، خاطر نشان کرد: امام حسین (ع) و یارانش پس از سه روز به خاک سپرده شدند، اما ما با گذشت بیش از صد روز از شهادت رهبر عزیزمان، هنوز نتوانسته‌ایم پیکر پاک این فرزند امام حسین (ع) را به خاک بسپاریم. وی با یادآوری موضع‌گیری قاطعانه رهبر شهید در قبال ظلم و استکبار افزود: آن‌قائد بزرگوار، در پیروی از مولایش اباعبد... (ع) فرمود: «مُتْلِ لِأَيُّبِائِغِ مِثْلَ بَزِيدٍ»؛ مثل من با مثل یزید بیعت نمی‌کند. ایشان همان‌را هر ایپمودهمان‌زمن نگاه شهادت را پذیرا شد و همانند امام حسین (ع) به دست شقی‌ترین اشقیاء و فاسدان عالم به شهادت رسید، از این روست که گویی ما امروز نیز در خود عاشورا حضور داریم.

تولیت‌آستان قدس رضوی در ادامه، ضمن گرامی داشت یاد و خاطره پیرغلامان خدوم دستگاه حسینی از جمله مرحومان ماهر خسار، اکبر زاده، کهربایی، حسین زاده و حسینی، از سال‌های پیش از انقلاب و دوران تحصیل در قم سخن گفت و اضافه کرد: پیش از انقلاب در دوران تحصیل در قم هرگاه اشتیاق فضای مشهد به سرم می‌زد، نوارهای این عزیزان را گوش می‌دادم.

آیت‌ا... مروی در بخش پایانی سخنان خود، تأکید کرد: هر چه پیوند ما با حضرت اباعبد... (ع) عمیق‌تر و ریشه‌دارتر باشد، بیشتر شامل لطف و عنایت آن حضرت خواهیم شد و این پیوند را باید با عمل خود و پیروی از سیره حسینی، محکم‌تر و پربارتر کنیم.